万灯提灯

『万灯提灯・ご献燈のご案内』

令和六年九月吉日

北白川天神宮若中会 会長  西村 雅史

拝啓 残暑の候、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。昨年の秋季大祭もお陰をもちま

して盛大に行うことが出来ました、これも皆様の一方ならぬご支援の賜物と存知御礼を申し上げます。

さて、お旅所万灯のご献燈提灯ですが、２０２４年度新規追加募集を下記の内容で募集いたします。

敬具

記

 献燈初期費用： 16,000 円 也 （初年度）

御燈明料：  1,000 円 也／年（次年度より）

募集数： 若干数

締め切り： 募集数を持って締め切ります。早期申し込み優先

献燈期間：  秋季大祭一週間前の土曜日（提灯立て）～大祭まで献燈

↓ ご献燈例

御献燈例 Web ページへリンク。下の QR コードから Web ページをご覧ください。

http://www.widevil.com/mantou/mantou_index.html

申し込み 窓口・連絡先： 担当 ＿＿＿＿＿＿＿＿

若中会提灯担当： 廣田良浩：090-8213-3071

次ページの申込用紙に記入の上、申し込みください。

http://www.widevil.com/mantou/mantou_index.html

万灯提灯

御 旅 万 燈 提 灯 申 込 書

  年  月  日

若中会 御中

下記の通り、万燈提灯を申し込みいたします。

ご氏名

ご住所

お電話番号等（ご連絡先）

                                     見 本

（若中会担当：廣田 ） 090-8213-3071

献 燈

献 燈

天
神
太
郎